

Restaurant Xingyuan ApS

Skolegade 20
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29217475

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Zongqiu Cao

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Xingyuan ApS
Skolegade 20
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29217475
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75175050
Hjemmeside: www.kinesiskrestaurantxy.dk

Direktion

Zongqiu Cao, direktør

Bank

Danske Bank
Torvet 18
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 140 t.kr. mod et underskud på 285 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		817.367	813.838
Personaleomkostninger	1	(940.710)	(1.035.483)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(12.863)</u>	<u>(22.921)</u>
Driftsresultat		(136.206)	(244.566)
Andre finansielle indtægter		0	220
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.646)</u>	<u>(3.808)</u>
Resultat før skat		(139.852)	(248.154)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(36.500)</u>
Årets resultat		<u>(139.852)</u>	<u>(284.654)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(139.852)</u>	<u>(284.654)</u>
		<u>(139.852)</u>	<u>(284.654)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.730	15.290
Indretning af lejede lokaler		4.939	12.242
Materielle anlægsaktiver	5	14.669	27.532
Andre tilgodehavender		150.418	150.418
Finansielle anlægsaktiver	6	150.418	150.418
Anlægsaktiver		165.087	177.950
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Andre tilgodehavender		32.171	37.257
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter		6.474	8.180
Tilgodehavender		54.645	69.437
Likvide beholdninger		320.952	486.936
Omsætningsaktiver		390.597	571.373
Aktiver		555.684	749.323

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført overskud eller underskud		158.701	298.553
Egenkapital		283.702	423.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.372	62.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		173.855	170.415
Anden gæld		70.755	92.791
Kortfristede gældsforpligtelser		271.982	325.769
Gældsforpligtelser		271.982	325.769
Passiver		555.684	749.323
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.001	298.553	423.554
Årets resultat	0	(139.852)	(139.852)
Egenkapital ultimo	125.001	158.701	283.702

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	914.582	1.003.795
Andre omkostninger til social sikring	25.018	26.835
Andre personaleomkostninger	1.110	4.853
	940.710	1.035.483
Antal ansatte pr. balancedagen	4	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.863	22.921
	12.863	22.921
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.646	3.808
	3.646	3.808
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	36.500
	0	36.500

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	608.601	173.605
Afgange	(19.125)	0
Kostpris ultimo	589.476	173.605
Af- og nedskrivninger primo	(593.311)	(161.363)
Årets afskrivninger	(5.560)	(7.303)
Tilbageførsel ved afgang	19.125	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(579.746)	(168.666)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.730	4.939

6. Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af huslejedepositum.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 640 t.kr.
